
     

SARANGA   SPRINT   2013     6. ROČNÍK 

Rovinový  závod  pro  plemeno   RHODESIAN   RIDGEBACK 
 

 

Datum konání: 15. září 2013 

Místo konání: Slušovice – dostihová dráha 

Pořadatel: CHS SARANGA ve spolupráci s RR – Sportem 

Přihlášky: zasílejte na adresu: jan.nabelek@saranga.cz 

 

Uzávěrka přihlášek: 1.září 2013  

Typ běhů: rovinový závod pro plemeno RR, 2x 200m na trávě 

Přejímka psů: 8.30 – 9.15 hod. 

Začátek akce: 9.30 hod. 

Startovné: 300,- Kč , 250,- Kč  každý další pes jednoho majitele 

 

Kategorie: zvlášť  pes – fena Vzdálenost: 

Junior 6 – 15 měsíců 200 m 

Dospělí 15 měs.-7  let 200 m 

Veterán od 7  let 200 m 

 

 

Každý  zúčastněný  pes  musí  mít  očkovací  průkaz 

mailto:jan.nabelek@saranga.cz


Hodnocení: 

 1. – 4. místo v každé kategorii, zvlášť pes - fena  

 Nej pes – fena   

 Nej odchovanec CHS SARANGA 

 Absolutní vítěz  SARANGA sprintu 

 Nejrozvážnější účastník, zvlášť  pes – fena 

 

Účastník se psem (psovod) je povinen: 

 Po celou dobu konání akce mít psa pod svým dohledem. 

 Zabezpečit pro svého psa napájení po celou dobu konání akce. 

 Podílet se odpovídajícím způsobem na ochraně svého psa proti utrpení  

(např. povětrnostními vlivy). 

 

Z účasti na závodu jsou vyloučeni (i v případě jeho průběhu): 

 Psi zjevně útočící, napadající osoby či jiné psy, či psi neovladatelní svými psovody. 

 Psi nemocní či zranění, feny od druhé poloviny březosti, háravé a kojící feny do měsíce po 

porodu. 

 Účastníci (psovodi) při nesportovním chování, přestupcích proti propozicím či řádům, proti 

pravidlům ochrany zvířat (včetně trestání a surového zacházení se psem), či při přestupcích 

proti pravidlům dobrých mravů. 

 

Ručení za škody: 

Pořadatel a funkcionáři v žádném případě nepřebírá odpovědnost za nehody, nemoci nebo škody, 

které postihly účastníky akce nebo jejich psy nebo které sami nebo jejich psi způsobili. 

Občerstvení a WC: 

Na závodišti bude otevřena restaurace. 

 

Je přísně zakázáno volné pobíhání psů. 
 


